ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADoRES DE RIAcHÃo Do DANTAS

PORTARIA NO 3SIEOP3

DE OP DE NATO DE AOE]

Torna sem efeito a portaria
33le0e3 de exoneração
Assessoria Parlamentar
C8mara flunicip
dê Riachão do Dàntas. SÍmbo
cce.

O PRESIDENTE NUNI(IPAL DA CÂilARA DE RIACHÃO
DAltlTAS. Estado de Sergipe. no uso das atribuições
the confene a Lei 0rgãnica ltunicipô11 e considerando
disposições elencadas na Constituição Federal em

artigo f?. inciso V., no que concerne .los cargos
comissão e a necessidade do serviço RES0LVE:

nO

de
da
al
1o

DO

que

ês

seu

em

Art. l,o - Torna sem efeito a exoneração CARL0S
HENRIdE SILVEIRA ARAÚJO CPF: 053.553.h?5-50 Cr ]58A1S33
SSP./SE ASSESS0R PARLAnENTAR., cargo de provimento em

comissão.' sÍmbolo (C-?. Contida na portania lild0pl.
Art. eo - A presente pontaria entra em vigor na

data da sua publicação.

Ant. fo - Revogam-se as disposições en contnário.
Gabinete do Presidente da (8mara de Riachão do Dantas (sE)r 0e de

llAI0 de ?023.

o é r1 S do
Presi te da C ara llunicipal

GÂMARA MUNICIPAL DE RIAcHÃo Do DANTAS
TRAVESSA FREI IDELFONSO S/N

CNPJ: 32.74í.688/0001 -57
TEL: (79) 3643-1082

CEp:49320_000

46Í=